
1

SMLOUVA O DÍLO Č. 16/530
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb. mezi smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel: Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace
Nádražní 471, 697 01 Kyjov
lČ : 00838217
odpovědný zástupce
ve věcech smluvních a technických: Ing. František Mazal, ředitel školy
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: Kala, spol. s r.o.
Urbanova 626, 697 q] Kyjov
IČO: 25517899 DIČ: CZ 25517899
bank. spojení: ČSOB Kyjov, č.ú.:
odpovědný zástupce:
ve věcech smluvních : jiří Kouřil - jednatel společnosti
ve včcech technických : Jaroslav Chládek - stavbyvedoucí
(dále jen zhotovitel)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje PrOvéSt na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele opravu vnitřních maleb
v prostorách školy. Rozsah díla je definován položkovým tvořící přílohu této snílouvy o dílo. Objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu.

2. Při plnění předmčtu této snílouvy sc Zhotovitel zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy, obecně závazné technické
normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele a zápisy a dohodami
oprávněných pracovníků smluvních stran.

3. Bude-li objednatelem požadováno proveděni dalších prací nebo se ukáže nutnost provedení prací, které nebudou
obsaženy v nabídkovém rozpočtu Zhotovitele, musí na tuto skutečnost Zhotovitel upozornit před zahájením těchto prací.
Pokud se mění cena z důvodů výše uvedených, navrhne změnu ceny zhotovitel nejpozději do lO-ti pracovních dnů od
zjištění důvodů. Na tyto práce pak bude uzavřena nová smlouva, dodatek k této smlouvě, nebo v případě menších prací,
objednatel provedení těchto prací objedná zápisem ve stavébním deníku.

III. ČAS PLNĚNÍ

l. Stavba v rozsahu ČI. II. Předmět smlouvy bude realizována v následujících termínech:

termín zahájení - 6. 12. 2016
termín ukončení - 15. 12. 2016

2. Vyklizení staveniště: do 10 dnů po ukončení prací

IV. CENA A SPLNĚNÍ DÍLA

l. Cena prací a dodávek, které jsou předničtem plnění této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v rozsahu
nabídkového rozpočtu zhotovitele s tím, že zhotovitel nezaručuje jeho úplnost. Nabídkový rozpočet je nedílnou součástí
této smlouvy.

Cena bez DPH: 175.652,- KČ

DPH bude účtována dle platných zákonů fakturačního období.

2. Dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránicí užívání díla.



2

3. Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení stavební deník.
4. O předání - převzetí dokončeného díla niusí být pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na základě

fýzického předání - převzetí konaného na místě provádění díla za účasti objednatele. O termínu předání - převzetí díla
vyrozumí zhotovitel objednatele do 3 dnů předeni. Objednatel se zavazuje objednané dílo převzít. Pokud tak neučiní do
15 dnů od písemného upozornění ze strany zhotovitele, je dílo oboustranně považováno za předané.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Financování díla bude probíhat formou měsíční fakturace dle skutečně provedených prací a dodávek na základě
odsouhlaseného soupisu provedených prací.

2. Objednatel prohlašuje, že financování prací, které jsou předinětem této smlouvy, je zajištěno.
3. Daňové doklady (zálohové listy či faktury) musí obsahovat:

W označeni daňového dokladu a jeho číslo
W název a sídlo organizace, oprávnční, obchodní název a adresu
W název stavebního objektu
m den odeslání daňového dokladu a den jeho splatnosti
W označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být splacena
W daňové údaje
W celkovou účtovanou částku

4. Měsíční faktury mají splatnost 14 dnů ode dne jejich doručeni.

VI. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

l. Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí, ručí za všechny případné škody, beu)ečnost díla, krádeže,
případně škod nepředvídaných, až do doby předání hotového díla objednateli.

2. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště pro provádění stavebních prací zbavené práv třetích osob včetně
pozemku pro provozní zařízeni, přístupových cest, zdroje energií a vody v souladu s podmínkami projektové
dokumentace.

3. výzvu k převzetí staveniště zašle objednatel zhotoviteli nejpozdčji do 3 dnů před termínem odevzdáni staveniště.
4. Objednatel přesně vymezí hranice staveniště ještě před jeho předáním zhotoviteli vhodným způsobeni.
5. Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději k termínu odevzdání a převzetí díla nutné doklady potřebné k předávacímu a

přejímacímu řízení lrevizní @řávy, atesty atd.l.
6. Objednatel zabezpečí pro zhotovitele napojeni na zdroj el. energie o příkonu 220 V, 380 V a vody.
7. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryté, nebo se stanou

niinimálně 3 pracovní dny předem. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel
pokračovat v pracích. Jestliže bude objednatel požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést
na náklady objednatele, leda že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny.

8. Zhotovitel je povinen vést stavební deník.
9. Případné práce nad rámec smlouvy budou zapsány a předem odsouhlaseny ve stavebním deníku a budou účtovány

v položkových cenách nabídkového .
l O. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledováni a dodržování předpisů o

bezpeČnosti práce a ochrany zdraví pří práci, zachování pořádku na staveništi. Rovněž odpovídá za provádění prací ve
vyžadované kvalitě a v dohodnutém termínu.

l l. Práce a materiály, které vykazují v průběhu stavby nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel nahradit
bezvadnými pracemi. Vznikla-li by nahrazováním objednateli škoda, hradí zhotovitel i ji. Pokud zhotovitel ve lhůtě
stanovené objednatelem vady neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit.

12. V případě neuhrazení faktur v dohodnutých termínech, má zhotovitel právo přerušit provádění díla. O tuto dobu se
prodlužuje termín dokončení díla.

13. V případě nepříznivých klimatických podinínek si zhotovitel vyhrazuje právo na přerušení prací do doby vhodných
klimatických podmínek. Tato skutečnost bude vždy zapsána ve stavebním deníku. O dobu přerušení prací se prodlužuje
termín dokončení díla.



3

VII. ZÁRIJČNÍ DOBA

1. Na provedené práce poskytuje zbotovitel smluvní záruční dobu v trvání 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
předáni a převzetí dokončeného díla. Na jednotlivé výrobky a zařízení, u nichž jejich dodavatelé udávají záruku kratší
než 36 měsíců, poskytuje zhotovitel záruční dobu dle jednotlivých dodavatelů, nejménč však 24 niěsíců.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

l. V případě uplatnění práva objednatele ze skryté vady díla je objednatel povinen tuto skutečnost oznáníit Zhotoviteli bez
zbytečného odkladu a písemnou formou. Na základě takového podnětu je zhotovitel povinen bezodkladně zahájit
odstraňování vad díla, nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení a bezplatně odstranit
všechny uvedené vady díla a to ve sjednané lhůtě. Nedohodnou-li se strany na této lhůtě, je zhotovitel zavázán odstranit
takové vady v co nejkratší možné lhůtě - max. do sedmi pracovních dnů.

2. Předmět díla, na němž byly odstraněny reklaniované vady a nedodělky, je zhotovitel povinen protokolámč předat
písemným zápisem objednateli. Uplatnčním práva objednatele ze skryté vady se běh záruční doby pozastavuje. Běh
záruční doby pak pokračuje ode dne, kdy objednatel převzal plnění poskytnuté z titulu odstranění skryté vady.

3. Dojde-li mezi objednatelen:t a zhotovitelem ve věci předložené reklamace ke sporu, sjednává se, že až do doby, než ve
sporu rozhodne soud nebo jiný příslušný orgán, je zhotovitel povinen postupovat tak, jako by objednatelem byla řádně
uplatněna vada díla, tedy bez zbytečného odkladu zahájit práce na odstranění reklamované vady díla a tuto
reklamaci je povinen v co nejkratší technicky níožné lhůtě vyřídit. Pro případ, že zhotovitel bude ve sporu úspčšný, to
znamená, že soud rozhodne, že ve sporném případě se nejedná o vadu díla, kterou by zhotovitcl byl povinen odstranit,
platí, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli práce, které zhotovitel provedl na základě sporné reklamace, a to
v cenách platných v době jejich provedení.

IX. SMLUVNÍ POKUTY

1. Při nedodržení splatnosti faktur se sjednávají následující smluvní pokuty:
m za prvních 30 dnů prodlení je pokuta 0,05% dennč z dlužné částky
M po 30 dnech prodlení se uvedená pokuta zvyšuje na 0,1% denně z dlužné částky

2. Při prodlení nebo nesplnční závazků z této smlouvy sjednávají smluvní stmny následující pokuty:
W pokuta ve výši 0,05% denně z celkové dohodnuté ceny díla v případě nedodržení dohodnutého termínu

výstavby
M pokuta ve výši 500,- KČ denně za vadu díla neodstraněnou v dohodnutém termínu

3. Splatnost všech výše uvedených smluvních pokut je stejná, jako splatnost měsíčních faktur uvedená v čl.V. této smlouvy
o dílo. Ustanovení o smluvní pokutě nemají vliv na náhradu škody, kterou nůsobila jedna smluvní strana druhé
smluvní straně.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK SMLOUVY

l. Tato smlouva zaniká:
a) dohodou smluvních stran
b) splnčním účelu, na který byla uzavřena
C) jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě

2. Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě hrubého porušeni smluvních závazků ze strany Zhotovitele, tj. zejn)éna
neplněním dohodnutých terminů stavebních prací, nekvalitní provádční stavebních prací.

XI. VYŠŠÍ MOC

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nen:iohou ovlivnit smluvní strany, např. válka, mobilizace,
povstání, živelné pohroníy atd..



4

2. Jestliže se splnění této smlouvy stane nemožné do 30 dnů od vyskytnutí se vyšší moci, strana, která se bude chtít odvolat
na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Jestliže nedojde
k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupeni nastanou dnem
doručení oznámení.

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním paňnerem,
nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely než pro plnční podmínek této smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu ČIjI. této snílouvy.
3. Strana, která odstoupí od smlouvy, je povinna uhradit druhé straně škodu, která této straně vznikne zánikem smlouvy.
4. Při vstupu osob pověřených objednatelem na staveniště, níusí tyto respektovat opatření, které ukládá NV č. 591/2006 Sb.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se ostatní obchodní vztahy a podmínky platným Občanským zákoníkem.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné tehdy, budou-li

řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celán jeho obsahu.
4. Smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a doručením druhé straně.
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že případné budou řešeny ve smyslu příslušných ustanoveni Občanského

zákoníku.
6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží l vyhotovení,

v Kyjovč dne 5. 12. 2016

Za Zhotovitele:
Jiří Kouřil - jednatel

Za Objednatele:
Ing. František Mazal - ředitel

Střední škola automobilní
Kyjov

příspěvková organizace
697 01 Kyjov, Nádražní 471

IČ: 008 38 217 2



položkový rozpočet stavby
P

Stavba: 2016/067 SOU, SOŠ Automobilní Kyjov

Objednatel: IČO:
DIČ,

Zhotovitel: Kaja, spol. s r.o. IČO:

DIČ,

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 0,00 0,00 0,00

PSV 82 852,50 92 799,73 175 652,23

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 82 852,50 92 799,73 175 652,23

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 175 652,23 CZK

Základní DPH 21 % 36 886,97 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 212 539,20 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace däčích části
Číslo Název Základ pro Zakjad pro zakl"dn' DPH celkem Cena celkem °/

sňlZenou DPH DPH '°

SO01 Výmalby O 175 652 36 887 212 539 100

01 Dílna v hale v. 7,5m 2x O 69 413 14 577 83 990 40

02 Ochoz 2. NP nad dllnama - chodby O 40 525 8 510 49 035 23

03 Umývárky 2.NP nad dílnou O 2 485 522 3 007 1

04 Chodbičky do umývárky 2.NP nad di|noL O 5 916 1 242 7 158 3

05 Sklad uklizečky 2. NP nad dílnou O 749 157 906 O

06 Sociálky internát 1.NP O 3 078 646 3 724 2

07 Prádelna internát 1.NP O 643 135 778 O

08 WC muži budova ADMB 2.NP O 1 619 340 1 959 1

09 Učebna č. 11 ADM.B 2.NP O 5 073 1 065 6 139 3

10 Učebna č. 11 ADM.B 2.NP - pokládka P' O 46 151 9 692 55 843 26

Celkem za stavbu O 175 652 36 887 212 539 121

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00 6 800,00 6 800,00 4

776 Podlahy povlakové PSV 25 942,35 20 208,65 46 151,00 26

783 Nátěry PSV 51 164,96 25 582,48 76 747,44 44

784 Malby PSY 5 745,19 40 208,60 45 953,79 26

Cena celkem 82 852.50 92 799,73 175 652,23 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2016/067 SOU, SOŠ Automobilní Kyjov

o: SO01 výmalby

R 01 Dílna v hale v 7,5m 2x

položkový rozpočet

P č Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl 783 Nátěry 39 732,00

1 783612101R00 Nátěr olejový, omyvatelný - sokl m2 258,00000 154,00 39 732,00

Díl 784 Malby 22 881,00
2 784165311R02 Malba tekutá HET Junior, bílá m2 789,00000 29,00 22 881,00

Díl 94 Lešení a stavební výtahy 6 800,00
3 946611111T00 Lešení pojízdné trubkové (zapůjčeni, montáž, demontáž, kpl 2,00000 3 400,00 6 800,00

manipulace)



S: 2016/067 SOU, SOŠ Automobj|ní Kyjov

O: SO01 Výmalby

R 02 Ochoz 2. NP nad dilnama - chodby

položkový rozpočet

P č Čislo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl. 783 Nátěry 32 186,00

1 783612101R00 Nátěr olejový, omyvatelný - sokl m2 209,00000 154,00 32 186,00
Díl 784 Malby 8 339,10

2 784165311R02 Malba tekutá HET Junior, bílá m2 270,75000 30,80 8 339,10



S: 2016/067 SOU, SOŠ Automobilní Kyjov

O: SO01 Výmalby

R 03 Urnývärky 2.NP nad dílnou

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl 784 Malby 2 485,25

1 784165311R02 Malba tekutá HET junior, bílá m2 80,69000 30,80 2 485,25



S: 2016/067 SOU, SOŠ Automobi|ni Kyjov

o: SO01 výmalby

R: 04 Chodbičky do umývárky 2 NP nad dílnou 2ks

položkový rozpočet

P.Č. Cisio položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 783 Nátěry 4 829,44

1 783612101R00 Nátěr olejový, omyvatelný - sokl m2 31,36000 154,00 4 829,44

Díl: 784 Malby 1 086,62
2 784165311R02 Malba tekutá HET Junior, bílá m2 35,28000 30,80 1 086,62



S: 2016/067 SOU, SOŠ Automobilní Kyjov

O: SO01 výmalby

R 05 Sklad ukhzečky 2 NP nad dílnou

položkový rozpočet

P č Číslo položký Název poioZky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl 784 Malby 749,06

1 784165311R02 Malba tekutá HET Junior, bílá m2 24,32000 30,80 749,06



S: 2016/067 SOU, SOŠ Automobilní Kyjov

O: SO01 Výmalby

R 06 Soc|á|ky internát 1.NP

položkový rozpočet

P č Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena .' MJ Celkem
Díl 784 Malby 3 077,54

1 784165311R02 Malba tekutá HET Junior, bílá m2 99,92000 30,80 3 077,54



položkový rozpočet
S: 2016/067 SOU, SOŠ Automobilní Kyjov

O: SO01 Výmalby

R 07 Pradelr)a internát 1 NP

P.Č Číslo po|ožky Název položky MJ množstvi cena .' MJ Celkem
Díl 784 Malby 643,10

1 784165311R02 Malba tekutá HET Junior, bílá m2 20,88000 30,80 643,10



položkový rozpočet
S: 2016/067 SOU, SOŠ AutomobilnI Kyjov

O: SO01 výmalby

R 08 WC muži budova ADMB 2.NP

P.Č Číslo položký Název položky MJ rnnožství cena l' MJ Celkem
Díl 784 Malby 1 618.85

1 784165311R02 Malba tekutá HET Junior, bílá m2 52,56000 30,80 1 618,85



S: 2016/067 SOU, SOŠ AutomobilnI Kyjov

O: SO01 Výmalby

R 09 Učebna č. 11ADM.B 2.NP

položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl 784 Malby 5 073,38

1 784165311R02 Malba tekutá HET junior, bílá m2 164,72000 30,80 5 073,38



S: 2016/067 SOU, SOŠ Automobilní Kyjov

O: SO01 Výmalby

R 10 Učebna č 11 ADM B 2.NP - pokládka PVC

položkový rozpočet

P č Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl 776 Podlahy povlakové 46 151,00

1 776511810R00 Odstraněni PVC a koberců lepených bez podložky m2 65,00000 25,00 1 625.00
2 776590125T00 Podlahy stěrkováni vyrovnávací tmel vC. penetrace m2 65,00000 150,00 9 750,00
3 776521100RT1 Lepeni povlak.podlah z PVC, pouze položeni - PVC ve m2 65,00000 99,00 6 435,00

specifikaci
4 28412251R Podlahovina PVC Solid 270 ti. 2,0 mm heterogenní m2 70,20000 330,00 23 166,00
5 776590120T00 Lepidlo m2 65,00000 50,00 3 250,00
6 776421100RU1 Lepeni podlahových soklíků z PVC, včetně dodávky m 35,00000 55,00 1 925,00

soklíku PVC



Ĺia, spol. s. r.o.

Dodavatel:
Kala, spol. s r.o.
Urbanova 626
697 01 Kyjov

lČ: 25517899
DIČ: CZ25517899
Telefon: 518611447
Fax: 518611447
E-mail:

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 1610112

Variabilní symbol: 1610112 l
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: lČ: 00838217
DIČ: CZ00838217

l

! Číslo účtu: l
l

i Datum vystavení:
: Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plnění:
l Forma úhrady:

' Označeni dodávky

Střední škola automobilnI Kyjov, příspěvková
Nádražní 471/48
697 01 Kyjov

253601701 0300

22.12.2016 . Konečný příjemce:
30.12.2016 '
22.12 2Ó1"É"""

příkazem i

Cena %DPH DPH KČ Celkem

Fakturujeme Vám na zákl. SOD č. 16/530 za opravu vnitřních maleb dle soupisu provedených prací, který je
nedílnou součástí této faktury ve výši: ,

-0,34 0% -0,34 '
0,00 10% 0,00 0,00 '
0,00 15% 0,00 0,00

175 652,34 21% 36 887,00 212 539,34

Součet
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil: Ing. Matyášová l.

175 652,00 36 887,00 212 539,00
212 539,00

i

t
P

,
. e

Kala, spol. s r.o.
stavební činnost

' Ft' 7/ Zo 1Ľ '.kban,ova,62Ě, 697 01 jov

FIRMA JE DRŽITELEM CERTIFIKÁTU SYSTÉMU ŘÍZENÍ JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2009. KS Bmo, odd.C,vložka 29741 :

, Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v KČ Celkem s DPH v Kč '
i -0,34 0%! 0,00 10% 0,00 0,00
l 0,00 15% 0,00 0,00

175 652,34 21% 36 887,00 212 539,34

,

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:



zjišt'ovací protokol č. 1 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 6.12.2016 do 10.12.2016

Stavba : 2016/067

Zhotovitel : Kala, spol. s r.o.
Urbanova 626

697 01 Kyjov

SOU, SOŠ Automobilní Kyjov

Objednatel : Střední škola automobilní Kyjov, p.o.
Nádražní 471

697 01 Kyjov

IČO : 25517899
DIČ:

IČO : 00838217
DIČ:

Od počátku bez Provedeno
V rozpočtu sleďovaneho ve sledovaném zbývá

období období
Základ pro DPH 15 %
DPH 15 % 0,00 0,00 0,00

Základ pro DPH 21 % 175 652,34 0,00 175 652,34 0,00
DPH 21 % 36 887,00 36 887,00 0,00

ZaokrouhlenI -0,34 -0,34 0,00
Cena celkem za stavbu 212 539,00 0,00 212 539,00 0,00 M

Fakturujeme Vám za provedené stavební práce na stavbě 2016/067 SOU, SOŠ Automobilni Kyjov za období od
6.12.2016 do 10.12.2016. zjišt'ovací protokol stavby poř. č. 1 je přiložen.

12

l
Lql, :Lu>""

Za zhotovitele Za objednatele

.
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 1



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Od počatku bez Provedeno -
ČIMO Název V rozpočtu sleďovaného ve sledovaném zbývá

období období
SO01 Výmalby 175 652,34 0,00 175 652,34 0,00
01 Dílna v hale v. 7,5m 2x 69 413,00 0,00 69 413,00 0,00
02 Ochoz 2, NP nad dilnama - cho 40 525,10 0,00 40 525,10 0,00
03 Umývárky 2.NP nad dIlnou 2 485,25 0,00 2 485,25 0,00
04 Chodbičky do umývárky 2.NP n 5 916,06 0,00 5 916,06 0,00
05 Sklad uklizečky 2. NP nad dílno 749,06 0,00 749,06 0,00
06 Sociálky internát 1.NP 3 077,54 0,00 3 077,54 0,00
07 Prádelna internát 1.NP 643,10 0,00 643,10 0,00
08 WC muži budova ADMB 2.NP 1 618,85 0,00 1 618,85 0,00
09 Učebna č. 11ADM.B 2.NP 5 073,38 0,00 5 073,38 0,00
10 Učebna č. 11 ADM.B 2.NP - po 46 151,00 0,00 46 151,00 0,00

Rekapitulace dílů

Od počátku bez Provedeno
Číslo Název V rozpočtu sleďovaného ve sledovaném zbývá

období období
94 Lešení a stavební výtahy 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00
776 Podlahy povlakové 46 151,00 0,00 46 151,00 0,00
783 Nátěry 76 747,44 0,00 76 747,44 0,00
784 Malby 45 953,90 0,00 45 953,90 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 2



,/i|'()V[l(;l l')rot()kc)| č.

()l)j¢|k|'

1 Za období: 6.12.2016 10.12.2016
2016/067
SO01

01

SOU, SOŠ Automobilni Kyjov

Výmalby
Dílna v hale v. 7,5m 2x

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá
1w,č, Cimo mj Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
94 L0šeni a stavební výtahy 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00

1 946611111T00 kpl 3 400,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00
Lešení pojízdné trubkové (zapůjčeni, montáž, demontáž, manipulace) 2,00000 0,00000 2,00000 0,00000

783 Nátěry 39 732,00 0,00 39 732,00 0,00
2 783612101R00 m2 154,00 39 732,00 0,00 39 732,00 0,00
Nátěr olejový, omyvatelný - sokl 258,00000 0,00000 258,00000 0,00000

784 Malby 22 881,00 0,00 22 881,00 0,00
3 784165311R02 m2 29,00 22 881,00 0,00 22 881,00 0,00
Malba tekutá HET junior, bílá 789.00000 0,00000 789,00000 0,00000



F"
,,Bovaci protokol č.
tavba:

objekt:
Rozpočet:

1 Za období: 6.12.2016 10.12.2016
2016,'067
SOD'
02

SOU, SOŠ Automobilni Kyjov

výmalby
Ochoz 2. NP nad dilnama - chodby

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá
Poř.č. ČÍslo MJ Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
783 Nátěry 32 186,00 0,00 32 186,00 0,00

1 783612101R00 m2 154,00 32 186,00 0,00 32 186,00 0,00
Nátěr olejový, omyvatelný - sokl 209,00000 0,00000 209.00000 0,00000

784 Malby 8 339,10 0.00 8 339,10 0,00
2 784165311R02 m2 30,80 8 339,10 0,00 8 339,10 0,00

Malba tekutá HET Junior, bílá 270,75000 0,00000 270,75000 0,00000



protokol č.
,,avba:
objekt:
Rozpočet:

l Za období: 6.12.2016 10.12.2016
2016/067
SO01
03

SOU, SOŠ Automobilní Kyjov

výmalby
Umývárky 2.NP nad dílnou

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá

Poř.č. Číslo MJ Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
784 Malby 2 485,25 0,00 2 485,25 0,00

1 784165311R02 m2 30,80 2 485,25 0,00 2 485,25 0,00
Malba tekutá HET junior, bílá 80,69000 0,00000 80,69000 0,00000



,,cl prOtokol Č,

Objekt:
Rozpočet:

1 Za období: 6.12.2016 10.12.2016
2016/067
SO01
04

SOU, SOŠ Automobilní Kyjov

Výmalby
Chodbičky do umývárky 2.NP nad dílnou 2ks

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
783 Nátěry 4 829,44 0,00 4 829,44 0,00

1 783612101R00 m2 154,00 4 829,44 0,00 4 829,44 0,00
Nátěr olejový, omyvatelný - sokl 31.36000 0.00000 31,36000 0,00000

784 Malby 1 086,62 0,00 1 086,62 0,00
2 784165311R02 m2 30,80 1 086,62 0,00 1 086,62 0,00

Malba tekutá HET junior, bílá 35,28000 0.00000 35,28000 0.00000



wcl protokol Č.

F'Rozpočet:

1 Za období: 6.12.2016 10.12.2016
2016/067
SO01
05

SOU, SOŠ Automobilní Kyjov

výmalby
Sklad uklizečky 2. NP nad dílnou

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
784 Malby 749,06 0,00 749,06 0,00

1 784165311R02 m2 30,80 749,06 0,00 749,06 0,00
Malba tekutá HET Junior, bílá 24.32000 0,00000 24,32000 0,00000



.,,,ĺ protokol č.
»(avba:
objekt:
Rozpočet:

1 Za období: 6.12.2016 10.12.2016
2016/067
SO01
06

SOU, SOŠ Automobilni Kyjov

Výmalby
Sociálky internát 1,NP

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
784 Malby 3 077,54 0,00 3 077,54 0,00

1 784165311R02 m2 30,80 3 077,54 0,00 3 077,54 0,00
Malba tekutá HET junior, bílá 99,92000 0,00000 99,92000 0,00000



.dCľ protokol č. 1 Za období: 6.12.2016 10.12.2016
mavba: 2016,'067
Objekt: so01
Rozpočet: 07

SOU, SOŠ Automobilní Kyjov

výmalby
Práde|na internát 1.NP

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá
Poř.č. ČÍslo MJ Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
784 Malby 643,10 0,00 643,10 0,00

1 784165311R02 m2 30,80 643,10 0,00 643,10 0,00
Malba tekutá HET Junior, bílá 20,88000 0,00000 20,88000 0,00000



.acl protokol Č. 1
stavba: 2016,"067
objekt: som
Rozpočet: 08

Za období: 6.12.2016 10.12.2016
S DU, SOŠ Automobilní Kyjov

vý'nalby
WC muži budova ADMB 2.NP

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá
Poř.č. Číslo Mj Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
784 Malby 1 618,85 0,00 1 618.85 0,00

1 784165311R02 m2 30,80 1 618,85 0,00 1 618,85 0,00
Malba tekutá HET Junio' bi á 52,56000 0,00000 52,56000 0,00000



'" ,,w přťtokoj č

,stavba:
objekt:
Rozpočet:

1 Za období: 6.12.2U1b iu. ll.lu nj

20'6,'067
SO01

09

SOU, SOŠ AutomobilnI Kyjov

výmalby
Učebna č. 11 ADM.B 2.NP

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá
Poř.č. Číslo Mj Cena l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
784 Malby 5 073,38 0,00 5 073,38 0,00

1 784165311R02 m2 30,80 5 073,38 0,00 5 073,38 0,00
Malba tekutá HE Jun,or bi|á 164,72000 0,00000 164,72000 0,00000



..,okoĺ č. 1 Za období: 6.12.2016 10.12.2016
.,woa: 2016/067

objekt: so01
Rozpočet: 10

sou, SOS Au(omob||nl Kyk)v
výmdby
UôMm Ď 11 NIM 13 2.NP- pok|ádka PVC

V rozpočtu Od počátku Za období zbývá
Poř.č. Číslo " MJ C(jm l MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
776 PodlMY fč'vNkmN 46 151,00 0,00 46 151,00 0,00

1 m1h11tm)l((l(i m2 25,00 1 625,00 0,00 1 625,00 0,00
F'VC n k(}tmf(ju |¶)nných bez podložky 65,00000 0,00000 65,00000 0,00000

;' m2 150,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00
MMkovánl vyrwnávací tmel vC. penetrace 65,00000 0,00000 65,00000 0,00000

.J //UB21100RT1 m2 99,00 6 435,00 0.00 6 435,00 0,00
Lopenl povlak.podlah z PVC, pouze položeni - PVC ve specifikaci 65,00000 0,00000 65,00000 0,00000

4 28412251R m2 330,00 23 166,00 0,00 23 166,00 0,00
Podlahovina PVC Solid 270 ti. 2,0 mm heterogenní 70,20000 0,00000 70,20000 0,00000

5 776590120T00 m2 50,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00
Lepidlo 65,00000 0,00000 65,00000 0,00000

6 776421100RU1 m 55,00 1 925,00 0,00 1 925,00 0,00
Lepeni podlahových soklíků z PVC, včetně dodávky soklfku PVC 35,00000 0,00000 35,00000 0,00000


